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vedkommende Ansættelse; Finansministeren kan dog, hvor Forholdene taler herfor, 
tillade, at Erhververe af Skovejendommen paa i hvert enkelt Tilfælde fastsatte Be- 
tingelser indtræder i den oprindelige Ejers og Indskyders Rettigheder og Forpligtelser 
over for henholdsvis Fonden og Skattemyndighederne. 

Særskilt Overdragelse af Indskuddet kan ingen Sinde finde Sted. Indskuddet 
er bortset fra Konkurstilfælde undtaget fra Retsforfølgning. 

홢 Nr. 2. ad n .  A. 

Finansministeren bemyndiges til at, tillade, at Ejere og Brugere af Landejen- 
domme, der ved Salg i de Regnskabsaar, der ligger til Grund for Skatteansættelserne for 
Skatteaarene 1941-42, 1942홢43 og 1943홢44, af Kreaturer over 1 Aar eller af Ornèr og 
Grisesøer har reduceret den paagældende Besætningsgruppe i Forhold til dennes Stør- 
relse ved Begyndelsen af det første af de tre nævnte Regnskabsaar, ved Opgørelsen 
af deres skattepligtige Indkomst for Skatteaaret 1943-44 ikke medregner Halvdelen 
af den Avance, der i det til Grund for Ansættelsen liggende Regnskabsaar gennem- 
snitlig er opnaaet ved Salg, hvorved Gruppen reduceres med ikke over en Trediedel, 
og hele Avancen ved Salg, der medfører yderligere Reduktion. 

Nr. 3. ad. II. A. 
Finansministeren bemyndiges til at tillade, at Skatteydere, hvis Regnskabsaar 

slutter i Tiden mellem den 1. April og den I. August 1943, og for hvis Vedkommende 
Indkomstskatten til Staten for Skatteaaret 1943홢44 beregnes med Forhøjelse paa 
Grund af Merindkomst, i deres skattepligtige Indkomst for ovennævnte Regnskabsaar . 
fradrager en inden dettes Udgang præsteret a conto Indbetaling paa den endnu ikke 
forfaldne Indkomstskat til Staten for Skatteaaret 1943홢44, dog ikke ud over den Del 
af Skatten, der svarer til den ommeldte Forhøjelse paa Grund af Merindkomst. 

Nr. 4. ad II. A. 
Finansministeren bemyndiges til at tillade, at saadanne Skatteydere, der som 

Følge af en af Krigsforholdene foraarsaget Materialemangel eller lignende Aarsager 
i det til Grund for Ansættelsen for Skatteaaret 1943홢44 liggende Regnskabsaar har 홢 
været nødsaget til at udskyde Afholdelsen af visse Driftsudgifter, som normalt vilde 홢 , 홢 '. 
være kommet til Fradrag i deres skattepligtige Indkomst, nemlig Vedligeholdelsesud- 
gifter og Udgifter til Erstatningsànskaffelser, der efter den benyttede Regnskabsform 
afholdes over Driften, i deres skattepligtige Indkomst for det nævnte Skatteaar fra- 
drager en efter Skattemyndighedernes Skøn passende Henlæggelse til senere Afhol- 
delse af de udskudte Driftsudgifter. 

Fradraget skal være betinget af, at den ommeldte Henlæggelse efter Regler, 
der nærmere fastsættes ,,af Finansministeren, baandlægges, indtil de Anskaffelser eller 
Yedligeholdelser, til hvis Bestridelse Henlæggelsen er bestemt, er foretaget; samt at 
Henlæggelsen medregnes til Skatteyderens skattepligtige Indkomst i det eller de Regn- 

, . skabsåar, hvori Beløbet frigøres til den ommeldte Anvendelse. ; 
I Tilfælde af Skatteyderens Død eller Konkurs, eller saafremt han opgiver 

eller afhændér den Virksomhed eller det Aktiv, hvortil Henlæggelsen er knyttet, skal 
det baandlagte Beløb dog straks udbetales Skatteyderen. eller Boet, og der vil da 
være at foretage en Efterregulering af Skatteyderens Ansættelse for det Skatteaar, i 
hvilket Henlæggelsen er bragt til Fradrag, saaledes at Ansættelsen forhøjes med det 
henlagte Beløb. Finansministeren kan dog, hvor Forholdene taler derfor, tillade, at 
Erhververe af Virksomheden eller Aktivet paa i hvert enkelt Tilfælde fastsatte Be- 


